
ZARZĄDZENIENr 41/12

WÓJTA GMINYKWIDZYN

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie przedłużenia okresu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły
Gimnazjum w Nowym Dworze

Na podstawie art. 36a ust. 1,13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekstjedn. Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.), oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej

Szkoły, w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty w Gdańsku

zarządzam, co następuje:

§ l.

Przedłużam Pani Jolancie Bryczkowskiej okres powierzenia

stanowiska dyrektora Szkoły Gimnazjum w Nowym Dworze na okres

kolejnych pięciu lat szkolnych, to jest od dnia 1 września 2012r.

do dnia 31 sierpnia 2017 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w
grod-zko


